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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230026I

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit STUBRN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zyra qëndrore e shoqërisë ndodhet në qytetin 
e Tiranës në Rrugën e Kavajës, Nr. Pasurie 6/324+3-N7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shitje me pakicë ndërmjet aplikacioneve të kryera jo nga 

dyqanet. - Shërbime ndërmjetësimi , veprimi si ndërmjetës 
mes konsumatorëve dhe bizneseve dhe ndërmjet bizneseve si 
dyqane të kategorive të ndryshme (dyqane të ndryshme 
rrobash, lulesh, këpucësh, markete, farmaci,bare-restorante 
)etj. - Shërbime postare të ndryshme me transport me moto-
mjet, biçikleta, automjete brenda Shqipërisë dhe jashtë saj 
nëpërmjet platformës sociale që do përdori shoqëria. - Import 
– eksport të mallrave të ndryshme përfshirë veshmbathje, 
pajisje elektronike të ndryshme, parfumeri,etj. - Shërbime 
konsulence dhe marketing të platformës së shoqërisë. - 
Prodhime dhe tregtim të produkteve të ndryshme (aksesorë, 
rroba etj) të personalizua nga shoqëria. - Të ushtrojë të gjitha 
llojet e transporteve për të gjitha llojet e produkteve me 
delivery - Kryerja e sherbimeve per te trete te dergesave te 
artikujeve te ndryshme , si kolive , pakove nga shitesi tek 
klienti ,veprimtari transporti tokesor te cdo natyre dhe me 
cfaredo mjeti transporti. - Te perfasesoje biznese shqiptare 
ose te huaja te lidhuara me objektin e Shoqerise - Të marrë 
ose japë hua, të pranojë garanci personale ose garanci të 
tjera, të marrë përsipër  detyrime, te leshojë kambiale, 
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urdhërpagesa, çeqe ose obligacione ose garanci ose tituj dhe 
të emetojë garanci të tjera financiare. - Shoqëria mund të 
kryej gjithashtu çdo veprim tregtar, biznesi, industrial apo 
financiar me qëllim arritjen e objektivave të aktivitetit tregtar 
të shoqërisë si dhe çdo veprim dhe transaksion në lidhje me 
pasuri të luajtshme e të paluajtshme të cilat janë të 
nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e objektivave të 
shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet dhe 
aktivitetet e duhura me qëllim përmbushjen e qëllimit të 
biznesit sipas legjislacioneve përkatëse në fuqi. 
Spiro Jovani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2024                Deri: 24/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroJovani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUBRN
E-Mail: giovanis.spyros@gmail.com  
Telefon: +355695448279  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376473-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B344E3-6900-4140-9A7A-1FF672105F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDF35F9-CC37-470C-9336-2D2BD220D22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9327D80-CA60-47A4-A36F-F5EC450AD995
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


